
№

1

1. 4,14

2. 4

3. 3,95

4. 3,9

5. 3,9

6. 3,75

7. 3,75

8. 3,68

9. 3,58

10. Ушканов Илья Дмитриевич 3,58

11. 3,55

12. 3,55

13. Клещевников Алексей Дмитриевич 3,53

14. 3,5

15. 3,5

16. 3,5

17. 3,5

18. 3,47

19. 3,47

20. 3,45

21. 3,42

22. 3,4

23. Безлапенко Игорь Евгеньевич 3,35

24. Львутин Павел Алексеевич 3,3

25. 3,26

26 3,25

27. Антонов Максим Евгеньевич 3,21

28. 3,17

29. 3,16

1. 3,85

2. 3,85

3. Купреева Полина Антоновна 3,7

4.

1.

2. 4,09

3. 4,05

4.

5.

6.

7. Корягина Екатерина Витальевна 3,78

Лагутин Денис Дмитриевич

Специальность 19.02.11 "Технология продуктов питания из растительного сырья"

Герасин Никита Игоревич

Рябыкин Владислав Владимирович

Меньшов Сергей Алексеевич

Самохвалов Антон Павлович

Глушенков Кирилл Михайлович

Гофман Артур Аронович

Прохорова София Александровна

Сорокина Евгения Павловна

Демичев Александр Анатольевич

§ 1

приказываю:

Специальность 15.02.06  "Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и 

теплонасосных машин и установок"

Кахалкин Иван Андреевич

Шебаршин Лев Александрович

Славинский Кирилл Андреевич

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего  образования

«Брянский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З
21.08.2024 155-C

По Мичуринскому филиалу

На основании решения приемной комиссии от   21.08.2024 г., протокол 13

Зачислить в число студентов 1-го курса по очной форме обучения с 01.09.2024 г. по программам подготовки специалистов 

среднего звена на базе основного общего образования лиц, прошедших по конкурсу на места сверх контрольных цифр 

приема:                             

Фомин Андрей Игоревич

Чепик Максим Сергеевич

Емельянов Григорий Сергеевич

Андрюшин Алексей Сергеевич

Абрамкин Иван Андреевич

Левин Артём Павлович

Сосновский Матвей Дмитриевич

Степин Матвей Александрович

Щербаков Леонид Алексеевич

Касин Дмитрий Александрович

Терешков Александр Андреевич

Геращенко Александр Александрович

Шашкин Владимир Владимирович

3,4Крисанов Артемий Романович

Мордовцева Дарья Александровна

Гапонова Оксана Алексеевна

Плодущев Евгений Александрович 4

Сизая Полина Сергеевна 3,95

Березинец Анастасия Викторовна 3,9

Специальность 19.02.12 "Технология продуктов питания животного происхождения"

Сургучева Маргарита Константиновна 4,11



8. 3,68

9.

10.

11.

12.

13. 3,47

14. 3,42

15. 3,4

16.

17.

18. 3,35

19. 3,33

20. Собирова Сабрина Джамшедовна 3,32

21. 3,2

22. 3,0

1. 4,42

2. Комлева Виктория Алексеевна 4,25

3. Березовская Ирина Николаевна 4

4. 3,9
5. 3,79
6. Михейкина Алёна Вадимовна 3,7
7. 3,70

8. 3,65

9. 3,60

10. 3,56

11. 3,55

12. 3,53

13. 3,50

14. 3,50

15. 3,47
16. 3,44
17. 3,44
18. 3,30
19. 3,26
20. 3,26
21. 3,26
22. 3,18
23. 3,15

Левин Александр Викторович

Ответственный секретарь приемной комиссии П. П. Атрошенко

Логунов Виталий Евгеньевич

Принято на 1 курс -78  человек, из них:

Ректор С. М. Сычёв

 сверх контрольных цифр приема - 78  чел., в т.ч.:

 43.02.15 Поварское и кондитерское дело - 23 чел.

3,53

Саватеева Софья Александровна 3,42

Небытова Александра Витальевна 3,4

Черник Милена Алексеевна

Тренин Илья Витальевич

Солдатенкова Екатерина Андреевна

Мишин Михаил Дмитриевич

Визы:
Директор центра международных связей, профориентационной работы и довузовской 

подготовки Н. А. Бардадын

Заведующий филиалом И. Н. Белоус

Главный бухгалтер Т. В. Дробышевская

Верно: заведующий канцелярией __________ А. А. Потапушина

                          Специальность 43.02.15 "Поварское и кондитерское дело"                 

Турач Дарья Витальевна

Виличинская Анастасия Евгеньевна

Новикова Кристина Сергеевна

Усиков Никита Витальевич

Балухтина Татьяна Сергеевна

Жбанова Анжелика Александровна

Корявченкова Софья Анатольевна

Сафронов Евгений Александрович

Галко Дмитрий Алексеевич

по программам подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования  - 78  чел., в т.ч.:
15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и теплонасосных машин и 

установок -  29 чел.

19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья - 4 чел.

19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения - 22 чел.

Егоренкова Арина Алексеевна

Афанасьев Даниил Александрович

Фещенко Павел Александрович

Павлов Миронов Андриан Витальевич

Митькова Диана Дмитриевна

Дроздова Ангелина Денисовна

Бабченко Валентина Павловна

Устюгов Илья Иванович

Леутин Артём Павлович

Ильющенко Данила Владимирович

Пастушенко Евгения Александровна

Жемна Иван Денисович

Кочеткова Ксения Андреевна

3,53

Юдова Марина Дмитриевна 3,63

Шкурко Роман Сергеевич 3,55

Фомина Алина Дмитриевна

Честнейший Николай Александрович



Специальность 19.02.11 "Технология продуктов питания из растительного сырья"

§ 1

приказываю:

МИНИСТЕРСТВО  СЕЛЬСКОГО  ХОЗЯЙСТВА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего  образования

«Брянский государственный аграрный университет»
(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)

П Р И К А З

По Мичуринскому филиалу

На основании решения приемной комиссии от   21.08.2024 г., протокол 13

Специальность 19.02.12 "Технология продуктов питания животного происхождения"



П. П. Атрошенко

Принято на 1 курс -78  человек, из них:

С. М. Сычёв

Визы:

Н. А. Бардадын

И. Н. Белоус

Т. В. Дробышевская

Верно: заведующий канцелярией __________ А. А. Потапушина

                          Специальность 43.02.15 "Поварское и кондитерское дело"                 


